



平成24年5月28日

各位

会社名 株式会社 葵プロモーション  
代表者 代表取締役社長 藤原 次彦  
(コード番号 9607 東証第一部)  
問合せ先 専務取締役 八重樫 悟  
TEL 03(3779)8000

(訂正・数値データ訂正)「平成24年3月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

当社は、平成24年5月17日16時に発表いたしました「平成24年度3月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」について一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所につきましては下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】(サマリー情報2ページ)

1. 平成24年3月期の個別業績(1) 個別経営成績

〔訂正前〕

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
24年3月期	14,086	30.1	<u>944</u>	<u>2.1</u>	1,047	5.4	496	363.7
23年3月期	10,823	13.2	924	129.9	994	109.1	107	74.4

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 当期純利益
	円 銭	円 銭
24年3月期	41.88	41.54
23年3月期	9.03	8.96

〔訂正後〕

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
24年3月期	14,086	30.1	<u>967</u>	<u>4.7</u>	1,047	5.4	496	363.7
23年3月期	10,823	13.2	924	129.9	994	109.1	107	74.4

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 当期純利益
	円 銭	円 銭
24年3月期	41.88	41.54
23年3月期	9.03	8.96

【訂正箇所】(サマリー情報2ページ)

2. 平成25年3月期の個別業績予想

〔訂正前〕

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通 期	15,000	6.5	980	<u>3.8</u>	1,070	2.1	520	4.7	43.80

〔訂正後〕

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通 期	15,000	6.5	980	<u>1.3</u>	1,070	2.1	520	4.7	43.80

【訂正箇所】(添付資料情報4ページ)

(1) 経営成績に関する分析(次期の見通し)

〔訂正前〕

(前略)

また、個別業績の見通しにつきましては、売上高 150 億円(当事業年度比 106.5%)、営業利益 9 億 8 千万円(当事業年度比 103.8%)、経常利益 10 億 7 千万円(当事業年度比 102.1%)、当期純利益 5 億 2 千万円(当事業年度比 104.7%)を予想しております。

(後略)

〔訂正後〕

(前略)

また、個別業績の見通しにつきましては、売上高 150 億円(当事業年度比 106.5%)、営業利益 9 億 8 千万円(当事業年度比 101.3%)、経常利益 10 億 7 千万円(当事業年度比 102.1%)、当期純利益 5 億 2 千万円(当事業年度比 104.7%)を予想しております。

(後略)

【訂正箇所】(添付資料情報31ページ)

(9) 連結財務諸表に関する注記事項(企業結合等関係)

〔訂正前〕

(前略)

4. 発生したのれんの金額、発生原因、償却の方法及び償却期間

(1) 発生したのれん金額

328,597 千円

(2) 発生原因

株式会社パーゴルフの今後の事業展開によって期待される将来の超過収益力によるものであります。

(3) 償却の方法及び償却期間

5年間にわたる均等償却

(後略)

〔訂正後〕

(前略)

4. 発生したのれんの金額、発生原因、償却の方法及び償却期間

(1) 発生したのれん金額

315,489 千円

(2) 発生原因

株式会社パーゴルフの今後の事業展開によって期待される将来の超過収益力によるものであります。

(3) 償却の方法及び償却期間

5年間にわたる均等償却

(後略)

## 【訂正箇所】(添付資料情報43ページ)

## (2) 損益計算書

〔訂正前〕

(単位：千円)

	前事業年度 (自平成22年4月1日 至平成23年3月31日)	当事業年度 (自平成23年4月1日 至平成24年3月31日)
売上高	10,823,919	14,086,430
売上原価	8,967,934	12,023,157
売上総利益	1,855,985	2,063,273
販売費及び一般管理費		
役員報酬	190,000	210,173
従業員給料	207,673	262,386
株式報酬費用	2,407	1,205
賞与	4,761	14,598
賞与引当金繰入額	5,800	11,100
退職給付費用	9,460	14,663
広告宣伝費	17,418	38,928
交際費	41,250	54,246
租税公課	39,160	55,178
賃借料	112,553	75,694
支払手数料	76,361	107,846
減価償却費	21,772	41,200
貸倒引当金繰入額	721	29,484
貸倒損失	19,145	-
その他	183,099	261,499
販売費及び一般管理費合計	931,587	1,119,237
営業利益	924,397	944,036
営業外収益		
受取利息	1 9,781	1 4,037
受取配当金	14,682	20,764
為替差益	2,230	4,340
受取保険金	10,890	17,198
受取賃貸料	1 197,957	1 212,922
その他	15,334	23,192
営業外収益合計	250,877	282,456
営業外費用		
支払利息	70,122	69,914
売上債権売却損	10	284
賃貸収入原価	1 95,131	1 94,762
その他	15,920	13,775
営業外費用合計	181,184	178,736
経常利益	994,091	1,047,755

(略)

〔訂正後〕

(単位：千円)

	前事業年度 (自平成22年4月1日 至平成23年3月31日)	当事業年度 (自平成23年4月1日 至平成24年3月31日)
売上高	10,823,919	14,086,430
売上原価	8,967,934	<u>11,999,372</u>
売上総利益	1,855,985	<u>2,087,058</u>
販売費及び一般管理費		
役員報酬	190,000	210,173
従業員給料	207,673	262,386
株式報酬費用	2,407	1,205
賞与	4,761	14,598
賞与引当金繰入額	5,800	11,100
退職給付費用	9,460	14,663
広告宣伝費	17,418	38,928
交際費	41,250	54,246
租税公課	39,160	55,178
賃借料	112,553	75,694
支払手数料	76,361	107,846
減価償却費	21,772	41,200
貸倒引当金繰入額	721	29,484
貸倒損失	19,145	-
その他	183,099	261,499
販売費及び一般管理費合計	931,587	<u>1,119,237</u>
営業利益	924,397	<u>967,821</u>
営業外収益		
受取利息	19,781	14,037
受取配当金	14,682	20,764
為替差益	2,230	4,340
受取保険金	10,890	17,198
受取賃貸料	1197,957	1212,922
その他	15,334	23,192
営業外収益合計	250,877	<u>282,456</u>
営業外費用		
支払利息	70,122	69,914
売上債権売却損	10	284
賃貸収入原価	195,131	<u>1118,547</u>
その他	15,920	13,775
営業外費用合計	181,184	<u>202,521</u>
経常利益	994,091	<u>1,047,755</u>

(略)